-p

t

--

BEZER~OS

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GAl31Nl!TE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 031, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Ofício SEC FIN

Nº. 07/2018 de 29 de Janeiro de 2018 da Secretária de Finanças - ~aula Yonara

Barbosa de Lima,

RESOLVE:

NOMEAR, a Srª. MARIA GABRIELA SILVA CAVALCANTI. RG

nº. 7.543.614 SSP/PE, CPF nº. 074.022.234-18, para exercer o Cargo de

Provimento em Comissão CC - 19. de GERENCIA EXECUTIVA DE

ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA. deste Município, lotada na Secretaria de

Administração e Finanças, a partir de 0110212018. llllfllllllllfllll/llllllllllllfllllllllllllllll

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município

SO MONTEIRO

Pra<;a Duqlle de ( ·axias. S/'\J. ( \·,mo. 11-:,.crros l'L.
Fone: 37'.:'8 -6 700.

CNl'J: 10.091 .510/000 1-75.